ihc accubisset in domo pharisei
 attulit alabastrum unguenti et
 stans retro secus pedes domini: lacri-
 mis cepit rigare pedes eius. & capill-
 suis tergebat. et osculabatur pedes
 eius & unguento ungebat. Videns
 autem phariseus qui uocauerat eum:
 ait intra se dicens. **H**ic si esset phari-
 seus utique que & qualis esset mulier
 que tangit eum quia peccatrix est.
 Et respondens ihc: dixit ad illum.
Simon: habeo tibi aliquid dicere.
 At ille ait. Magister dic. Respondit
 ihc. Duo de bitores erant **quidam**
 feneratorum: unus debebat denarios
 quingentos. & alius quinquaginta.
 Non habentibus illis uice redderent:
 donauit utrisque. Quis eorum ergo eum
 plus diligit? Respondens simon:
 dixit. **E**stimo: quia his cui plus dona-
 uit. At ille dixit ei. **R**ecte iudicasti.
 Et conuersus ad mulierem: dixit sy-
 moni. **V**ides hanc mulierem? **I**ntra-
 ui domum tuam: aquam pedibus me-
 is non dedisti: hec autem lacrimis ri-
 gauit pedes meos. et capillis
 suis terxit. **O**sculum michi non
 dedisti: hec autem ex quo intraui non
 cessauit osculari pedes meos. **O**leo ca-

pud meum non unxisti: hec autem
 ungento unxit pedes meos. **P**rop-
 ter quod dico tibi. **R**emittuntur ei
 peccata multa: quia dilexit mul-
 tum. **E**ui autem minus dimittitur:
 minus diligit. **D**ixit autem ad illam
 dominus. **R**emittuntur tibi peccata.
Et ceperunt qui simul accumbe-
 bant: dicere intra se. **Q**uis est hic
 qui etiam peccata dimittit? **D**ixit
 autem ad illam. **F**ides tua te saluam
 fecit: uade in pace. **Off.**

Super flumina **b**abylonis
 illuc sedimus & fleuimus
 dum recordaremur **tui**
Syon

Domine deus noster qui **S**ecta-
 in his pocius creaturis quas
 ad fragilitatis nre subsidium condi-
 disti: tuo nomini munera iussisti di-
 canda constitui. tribue quesumus:
 ut & uite nobis presentis auxilium. et
 eternitatis efficiant sacramentum
Pro dominum nostrum ihm filium tuum
Memento uerbi tui seruis tuis domine

ne in quo michi spem dedisti her me con

solata est in humilitate mea **post cō**

Quod ore sumpsimus domine
mente capiamus: et de mu
nere temporalis fiat nobis remediū

sempiternum. **Sup populum**

Esto domine quesumus p̄picius
plebi tue: ut que tibi non pla
cent respiciens: tuor̄ potius repleat̄
delectationibus mandatorum. **p̄ cō**

Miserere michi domine **feria**
v̄

quoniam am̄ tribulor̄ libera me et eripe

me de manibus inimicorum meorum et a

p̄sequentibus me domine non confundar

quoniam inuoca ui te **In te dñe**

sp̄am non confundar. in. i. tua libera me

Quod ore nostris quesumus **cō**

domine auxilium gracie tue

benignus infunde: ut peccata nr̄a

castigatione uoluntaria choibentes.

temporaliter potius inaceremur. qm̄

supplicis deputemur eternis. **p̄ dñm**

lco ieremie p̄ph̄e

Isaiebus illis. **S**icut iheremias.

Sñe: om̄s qui te derelinquunt con
fundentur: recedentes a te in terra
scribentur. qm̄ dereliquerunt uenā
aquarum uiuentium dominum.

Sana me domine et sanabor: saluū
me fac. et saluus ero. qm̄ laus mea
tu es. **S**icut ipsi dicunt ad me. **V**bi

est uerbum domini? **V**eniat. **S**ic
ego non sum turbatus te pastorem
sequens: et diem hominis non desi

deravi. **T**u scis quod egressum est
de labis meis: iustum in conspectu

tuo **fuit.** **N**on

lis in **tu** formidine
spes mea tu in die afflictionis. **C**on

fundantur qui me p̄secuntur: et
nō confundar ego. **P**aucant illi: et

non paucam ego. **I**nduc sup eos di
em afflictionis: et duplici contricio

ne conterere eos: domine deus noster.

Gracie pacifice loquebantur mi

chi inimici me

ra molesti

erant michi

Vidisti domine
deus meus
ne discedas a me

Hill Collegerunt *Secundum Iohannem*
pontifices et pharisei consilium ad
uersus ihm: et dicebant. Quid faci-
mus quia hic homo multa signa
facit? Si dimittimus eum sic: omnes
crederent in eum. Et uenient roma-
ni et tollent eum in locum et gentem
quas autem ex ipsis cayphas no-
mine tunc esset pontifex anni illius:
dixit eis. Vos nescitis quicquam
nec cogitatis: quia expediat uobis
ut unus homo moriatur pro populo: et
non tota gens pereat. Hoc autem
a semet ipso non dixit: sed cum esset
pontifex anni illius prophetauit.
quia ihesus moriturus esset pro gente.
Et non tantum pro gente: sed ut filios
dei qui erant dispersi congregaret
in unum. Ab illo ergo die: cogitau-
erunt ut interficerent eum. Ihesus ergo
tam non in palam ambulabat pro-
pud iudeos: sed abiit in regionem iuxta de-
sertum in ciuitatem que dicitur ef-
frem: et ibi morabatur: cum disci-
pulis suis

Off. Benedictus es domine ecce me iusti-
catio nes tu as et non crebas me ca-
lumpnyantibus su per bis et respondebo
et probantibus mi chi uerbum

Presta nobis misericordiam deus.
ut digne tuis seruire semp
altariuis mereamur: et eor' perpetua
participatione saluari. p

Do tradideris me domine in animas
psequentium me quia insurrexerunt
in me testes iniqui et mentata est

iniquitas sibi post com-
Sympti sacrificii domine
perpetua nos tuicio non derelin-
quat: et noxia semper a nobis cuncta
depellat per dominum. *sup populum.*

Concede quesumus omnipotens deus
ut qui protectionis tue gram
querimus. liberati amaris omnibus
secura tibi mente seruamus *in salu-*
liberator meus. *Et in iii fa pater*

Roficiat quesumus domine
plebs tibi dicata pie deuot:

nis affectu. ut sacris actionibus eru-
dita. quanto maiestati tue sit grati-
or: tanto tuis potioribus augeatur.
H diebus illis. **S**incerunt **leo** **Jeremie**
impii iudei ad inuicem. Venite. **ps**
cogitemus contra iustum cogitatio-
nes: non enim peribit lex a sacerdote:
nec consilium a sapiente nec sermo
a propheta. Venite et percutiamus eum
in lingua. et non attendamus ad
uniuersos sermones eius. Attende
domine ad me: et audi uoces aduer-
sarioꝝ meoꝝ. Numquid reddi-
tur pro bono malum. quia foderunt
foueam anime mee? Recordare
quod steterim in conspectu tuo. ut
loquerer pro eis bonum: et auerterem
indignationem tuam ab eis. Prop-
terea da filios eorū infamem: et de-
duc eos in manus gladii. **F**iant ir-
res eorum absq; liberis et uidue: et
uiri earum interficiantur morte. Ju-
uenes eorū confodiantur gladio imp-
io: audiatur clamor de domibus eorū.
Produces enim super eos latronem re-
pente: quia foderunt foueam ut ca-
perent me. et laqueos absconderunt
pedibus meis. Tu autem domine
facis omne consilium eorū aduersum
me in mortem. **Et** proiciet

tati eorū: et peccatum eorū a facie tua
non deleatur. **F**iant conruentes in
conspectu tuo. in tempore furoris
tui: domine deus noster. **S**ecundū
H ill **S**ubleuati ihc oculis **Johem**
in celum dixit **P**ater: uenit hora:
clarifica filium tuum. ut filius
tuus clarificet te. **S**icut dedisti ei
potestatem omnis carnis: ut omne
quod dedisti ei det eis uitam eter-
nam. **H**ec est autem uita eterna:
ut cognoscant te solum uerum deū.
et quem misisti ih̄m xp̄istum. **E**go
te clarificau super terram: opus cō-
firmari quod dedisti michi ut face-
rem. **E**t nunc clarifica me tu pater
apud te met ipsum: clarificate clari-
tate quam habui p̄squam mun-
dus esset apud te. **M**anifestaui nom̄
tuum hominibus: quos dedisti mi-
hi de mundo. **G**ui erant: et michi eos
dedisti: et sermonem tuum seruaue-
runt. **S**unc cognouerūt quia om̄ia
que dedisti michi abs te sunt: quia
ūba que dedisti michi dedi eis. **E**t ip-
si acceperunt. et cognouerunt uere
quia a te erui: et crediderūt quia tu
me misisti. **E**go pro eis rogo. non pro
mundo rogo: s; p̄ his quos dedisti
mihi. **E**t mea omnia tua

Et quodcumque solueris super terram

erit solutum et in caelis

Et venit ihesus in galilaeam et interrogabat discipulos suos dicens. Quem dicunt homines esse filium hominis? Et illi dixerunt. Alii iohannem baptistam. Alii eliam. Alii iheremiam. Aut unum ex prophetis. Dicit eis ihesus. Vos autem quem me esse dicitis? Respondens autem symon petrus dixit. Tu es christus filius dei. Respondit ihesus et dixit ei. Beatus es symon barionas. Quia et caro et sanguis non reuelavit tibi. Sed pater meus qui in caelis est. Et ego dico tibi quia tu es petrus. Et super hanc petram edificabo ecclesiam meam. Et portae inferi non prevalebunt adversus eam. Et tibi dabo claves regni caelorum. Et quodcumque ligaveris super terram. Erunt ligati et in caelis. Et quodcumque solueris super terram. Erunt soluti et in caelis. *Oratio in unum. In nomine domini amen. Requie*

in nomine domini amen.
ecclesie tue quod domino petrus
hastias beati petri
comenot oratio ut quod
gloria celebramus nobis
adventum per *placitum* canone

Quis petrus et super hanc
petram edificabo ecclesiam
etificet nos domine quod
munus oblatum. et sicut
in apostolo tuo petro. et in mirabiliter
predicamus. sic pullum tue firma
mus indulgentie largitatem. *p*

In vigilia sancti marci apostoli
autem *placitum* habetis in *placitum*
sancti marci *autem* *numus*
que in die sancti andree *et in vigilia*

cus quod beati matthia
apostolorum tuorum collegio
sociali. tribue quod ut eius in ter
ventione tua circa nos precibus
semper visera sentiamus. pleo
et ebis illis. et surgens
petrus in medio fratrum dicit.
erat autem turbatorum. matthiam
fere centum viginti viri si
portet impleri scripturam quod

[Faded Latin text, likely bleed-through from the reverse side of the page. Some words are partially legible.]

Ad

capitulum

Secundum lucam

Secretum

Sicut et dicitur in evangelio...

...et dicitur in evangelio...

...et dicitur in evangelio...

...et dicitur in evangelio...

Hic dicitur in evangelio...

...et dicitur in evangelio...

Antiphona...

Concilium quod dicitur...

...et dicitur in evangelio...

...et dicitur in evangelio...

Omnis dies placare mem...

Incipit

Suffragia

Sec

bus. q̄ in ter. xcentibus om̄i
bas sanctis tuis a cunctis nos
defende p̄culis. p̄ **post om̄**

Vimphimus dñe sc̄or tu
or sollempnia celebram
sacramenta celestia p̄ra
q̄ ut quod temporaliter geri
mus eterni. gaudis cōsqua
m̄ur. p̄ **post om̄**

Fragra. **Secretum**
om̄is q̄s em̄p̄ d̄s ut
s̄a. c̄i ḡm̄it̄r uirgo
maria q̄ om̄is sap̄ia uirtutes
s̄a. q̄ tu. apl̄i. m̄a. t̄r̄es. confes
s̄or. uirgines. atq̄ om̄is sancti
quor. reliquie m̄sta cōtinent
eccl̄esia patrociniis nos ubi
q̄ adiuuent quatinus h̄c in
uio. p̄senti suffragio. tranquil
la pace in tua uigiter laude le
temur. p̄ **Secretum**

Merita tue misericors d̄s
maestari oblata benign
no q̄s suscipe inuocati ut cor p̄
cibus nobis fiant salutaria. quor
sacratissime in hac basilica re
conouit̄r reliquit. p̄ **post om̄**

Quanta libentes misericord
q̄s dñe. ut cor nos ubi
intercessio p̄regat. **Secretum**

et grauius. habere. patre
cinta. p̄ **pro episcopo. oratio.**

Deus omnium fidelium
pastor et rector. famulu
tuum. quem ecclesie tue p̄
esse uoluisti. p̄cuis respice. d̄s
ei q̄s uerbo et exemplo quibus
p̄est. p̄ficere. ut ablutam una
cum grege sibi credito pueni
at sempiternam. p̄ **Secretum**

Quians q̄s dñe placare mu
nicioris et famulu tuu
quom̄ p̄lo tuo pastorem p̄selle
uoluisti. assidua p̄tectione gub

Hec nos q̄s dñe **post om̄** na
dñi sacramenta p̄cepti
p̄regat. et famulum tuum. q̄
quem pastorem ecclesie tue p̄
se uoluisti. una cum cōmisso s̄
grege saluet semp̄e muniatq̄

Quippe sempiternae **om̄is p̄o**
deus. qui si. as. **Secretum**
mirabilia magna solus p̄ten
de sup̄ famulos tuos. q̄ s̄m̄
ḡre salutaris. et ut misericord
te tibi cōplacant p̄

Hostias q̄s dñe
tuor placatu